UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO EM LINGUAGEM, IDENTIDADE E SUBJETIVIDADE

EDITAL nº 31/2015

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PRÉ-PROJETOS DO PROCESSO SELETIVO DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUAGEM, IDENTIDADE E

SUBJETIVIDADE 2015/2016

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Linguagem, Identidade e
Subjetividade, da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e,
em atenção à deliberação do Colegiado, divulga a lista dos candidatos aprovados na
análise dos pré-projetos do processo de seleção 2015/2016 do Mestrado em
Linguagem, Identidade e Subjetividade:

CANDIDATOS APROVADOS

NOME DO CANDIDATO
ADRIELE SIQUEIRA
ELCIO MIGUEL SMAHA
GIOVAN GASPAR FERREIRA
IZABEL SANDRA DE LIMA
JEANINE GERALDO JAVAREZ
MEIRE ANNE ALVES BOCHNIA
MIRELY CHRISTINA DIMBARRE
PAOLA CLARINDA DE FREITAS ONIESKO
PAOLA SOUZA GOMES
PATRICIA FERRAZ SAEKI
REGIANE DE FÁTIMA SIQUEIRA ALBERTI
REGIANE MARIA FERREIRA
REINALDO CARNEIRO
RODRIGO MAZER ETTO
ROSANE RAIN HOFFMANN
SIMONE BUENO
SUZELAINE SCHWAB GERALDO
SUZIMARA FERREIRA DE SOUZA
TEMITOPE JANE ARANSIOLA
THIAGO BITTENCOURT
VALDENISE BATISTA BUENO
VILMAR  JUNIOR WROBEL

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 19 de outubro de 2015

Prof.ª Dr.ª Ione da Silva Jovino

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Linguagem, Identidade e

Subjetividade/UEPG